
REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERA

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
GARIBALDI

CATANIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N°

OGGETTO: Visione e Prova per un periodo di 30 giorni, di un letto mod. Multicare e di una barella
mod, Sprint, proposta dalla Società Ultramed di Catania per l'U.O.C. di Anestesia e
Rianimazione del P.O. Garibaldi Centro.

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.
Reg.to al n.
Si attesta che la disponibilità del fondo sopra riportato sub-
agggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.
Per l'uffficio riscontro
Il Responsabile del Settore :

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E
PATRIMONIALE
Visto :
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore e si
iscrive nelle pertinente utilizzazioni del budget

Lì
L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Resp
Economico Fipdnziaria

el Settore
atrimoniale

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
II Responsabile dell'istruttoria

CoaoJAmm|nistrativo
(Sinergie

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile del Settore

Economico FinanziarioVPatrimoniale
(Dott.JgiovamyRoccella')

Seduta del giorno 0 < SET. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
P.zza S. Maria di Gesù,5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°. 205/serv. 1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta
art. 33, comma 2, L.R. N°. 5 del 14 aprile 2009.

Con la presenza del:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Giovanni Annino

e del:

DIRETTORE SANITARIO
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario,

del Dr. Dott. Nicolo Romano

ha adottato la seguente deliberazione:



PRESO ATTO che, con lettere prot. n. 68/14/VEN del 30.6.2014 e prot n. 69/14/VEN del 8.7.2014,
l'Amministratore Unico della Società Ultramed di Catania, si è reso disponibile a porre in visione e
prova per un periodo di 30 giorni, un letto mod. Multicare produzione Linet ed una Barella Mod.
Sprint Produzione Linet, per 1' U.O. C. di Anestesia e Rianimazione del P.O. Garibaldi Centro;

VISTE

- la note prot. n. 2191/14 An del 3.7.2014 e n. 2293/14/An del 10.7.2014, con le quali il Primario dell'
U.O.C, di Anestesia e Rianimazioe del P.O. Garibaldi Centro, ritenendo utile prendere in
considerazione le innovazioni tecnologiche, chiede l'autorizzazione alla Visione e Prova delle
attrezzature citate;

CONSIDERATO

- che gli oggetti della Visione e prova, non comportano la necessità di acquisto in esclusiva di
materiale di consumo;
- che non s'individuano particolari opere strutturali e impiantistiche per l'installazione;

Su proposta del Responsabile del Settore Economico Finanziario e Patrimoniale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e Amministrativo.

DELIBERA

1) di approvare la Visione e Prova per un periodo di 30 giorni, di un letto mod. Multicare e di una
barella mod, Sprint, proposta dalla Società Ultramed di Catania per l'U.O.C. di Anestesia e
Rianimazione del P.O. Garibaldi;

2) munire il presente provvedimento della clausola d'immediata esecutività.

Il Capo Settore Economie;
(Dott. Già

ziario e Patrimoniale
iccella)

IL DIRETTORE

(Dott. Giù;

TARIO AZIENDALE

/Giammanco)

IL DIRET

(Dott. Gior

IL DIRETTORE AMMtìVISTRATIVO

(Dott. Giovanni ylinnino)

ERALE

antonocito)

IL SEGRETARIO

Dott. Nicolo Romano


